Zikir, hafta gecesi olarak kabul edilen
perşembeyi cumaya bağlayan gece yapılmaktadır. Zikrin yapılacağı gün
toplanma saati yaz ve kışa göre değişiklik gösterir. Yazın akşam ve yatsı
namazının geç olmasından dolayı saat 18:00’de toplanılır. Muhammed b.
Saîd el-Bûsîrî’nin (ö. 695/1296) kaleme aldığı Kasîdetü’l-Bürde16 okunur.
Kasîdetü’l-Bürde’nin notası aşağıda gösterildiği şekildedir:

14 Sarıkaya, “Mülâkât”.
15 Tanımı için bk. Safer Dal, Istalahât-ı sofiyye fî vatan-ı asliyye (İstanbul: Kırk Kandil Yayınları,
2013), 339.
16 Detaylı bilgi için bk.